
 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120    CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Prot.n.         Venezia, (vedi timbratura) 

 

all’ALBO di ISTITUTO 

Sito web – Sezione PON 

Agli atti 

        

Oggetto: Graduatorie Definitive Reperimento Esperti e Tutor Avviso interno ESPERTI E 

TUTOR per la realizzazione del Progetto PON-FSE Avviso pubblico 2669 del 03.03.2017 

“Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

cittadinanza digitale” – Autorizzazione Progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120 – 

“digitale@scuola” 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO l’avviso prot.n. AOODGEFID\2669 del 3 marzo 2017, finalizzato allo sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale; 

VISTA l’autorizzazione del MIUR prot.n. AOODGEFID/28243 del 30/10/2018 – ns. prot.n. 5687 del 

08.11.2018 - con la quale è stata comunicata l’entità del finanziamento destinato all’Istituto 

Comprensivo Mestre 5 “L. Spallanzani”; 

VISTI il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”,  il d.lgs. 50/2016 “Codice Appalti” e il nuovo 

Regolamento di contabilità, D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di acquisizione in bilancio del finanziamento del suddetto 

Progetto prot.n. 70 del 19/12/2018 per il Progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria; 

VISTO l’Avviso per il reperimento di esperti e tutor interni prot.n. 1136/07-06 del 23.02.2019; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della Scuola e corredate da curriculum vitae; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot.n. 1341 del 04.03.2019; 

VISTO che è pervenuta una sola candidatura per ogni figura richiesta; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web – sezione PON della seguente 

graduatoria definitiva: 

1. Modulo n. 1 per la Scuola secondaria “Basi di dati e GIS”  – Elenco partecipanti alla 

selezione 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120    CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Di seguito si riportano i nominativi dei tutor interni partecipanti alla selezione in oggetto: 

 SECHI Angela prot.n. 1142/07-06 del 25.02.2019. 

Non sono pervenute candidature come esperto. 

2. Modulo n. 2 per la Scuola primaria “Gioco e quindi penso, programmo, creo – Coding e 

Robotica Educativa” – Elenco partecipanti alla selezione 

Di seguito si riportano i nominativi dei tutor interni partecipanti alla selezione in oggetto: 

 SECHI Angela prot.n. 1142/07-06 del 25.02.2019. 

Non sono pervenute candidature come esperto. 

3. Modulo n. 3 per la Scuola primaria “Storytelling and Coding for Fun” – Elenco 

partecipanti alla selezione 

Di seguito si riportano i nominativi dei tutor interni partecipanti alla selezione in oggetto: 

 FANELLI Anna prot.n. 1273/07-06 del 01.03.2019. 

Non sono pervenute candidature come esperto. 

4. Modulo n. 4 per la Scuola secondaria “Digital Music Service” – Elenco partecipanti alla 

selezione 

Di seguito si riportano i nominativi degli esperti interni partecipanti alla selezione in oggetto: 

 CAFASSO Doriana prot.n. 1173/07-06 del 25.02.2019. 

Di seguito si riportano i nominativi dei tutor interni partecipanti alla selezione in oggetto: 

 LIONELLO Barbara prot.n. 1233/07-06 del 27.02.2019. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Michela Michieletto 

 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it

